
UCHWAŁA NR XLIX/388/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla partnerskiego miasta Umań 
w Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 
583, 1005 i 1079), Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/379/2022 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla partnerskiego miasta Umań w Ukrainie, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się z budżetu Gminy Szprotawa pomocy rzeczowej dla miasta partnerskiego Umań w Ukrainie 
w postaci samochodu strażackiego o wartości 20.810 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy osiemset dziesięć 
złotych) oraz samochodu terenowego o wartości 20.848,50 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy osiemset 
czterdzieści osiem złotych 50/100) wraz z ich dostarczeniem do miasta partnerskiego Umań na Ukrainie, 
w celu usunięcia skutków działań wojennych w Ukrainie. Łączna wartość udzielanej pomocy rzeczowej, 
o której mowa powyżej, wynosi 60.524 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy pięćset dwadzieścia cztery 
złote)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: ED64EF55-6E96-4D61-9141-A75F9E85A3AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


